Ofício nº 0315/2025/GAB           Cláudia/MT, 22 de outubro de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor

ANTÔNIO ROBERTO DALMASO

Presidente da Câmara Municipal

Avenida Gaspar Dutra, s/nº

CEP: 78.540-000 - Cláudia - MT

Assunto: Substituição de Anexos do Projeto de Lei nº 041/2025.

Senhor Presidente,

Cumprimentando Vossa Excelência, encaminho, para apreciação

dessa Egrégia Câmara Municipal, anexo da Loa conforme Lei Federal

4.320/64 para substituição aos anexos do Projeto de Lei nº 041/2025,

que “Estima A Receita E Fixa A Despesa Do Município De Cláudia Para

O Exercício Financeiro De 2026 E Dá Outras Providências”.

Dessa forma, solicito a Vossa Excelência que o presente Anexo

substitutivo seja recebido em lugar ao anexo anteriormente protocolado no

Projeto de Lei nº 041/2025, prosseguindo-se com a regular tramitação

legislativa.

Sendo o que tínhamos a encaminhar, colocamo-nos ao vosso

dispor externando nossas considerações.

Atenciosamente,

MARCOS FERNANDO FELDHAUS

Prefeito Municipal